JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 15 quince de Septiembre del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LUIS OCTAVIO RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

OSCAR RODRIGO ZAVALA ZAVALA
VS
POLICIA VIAL

JOSE HECTOR RODRIGUEZ CARDENAS
VS
POLICIA VIAL

FRANCO MAURICIO GUZMAN RANGEL
VS
POLICIA VIAL

FATIMA BERENICE MEZA GARCIA
VS
JEFE DE FACTURACION Y CORBRANZA DEL SAPAL

CORNELIO RUIZ AGUILERA
VS
SAPAL

JUAN DANIEL RAMIREZ ZERMENO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SERGIO GABRIEL MUNOZ RAMIREZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

FRANCISCO JAVIER PEREZ VARGAS

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MA. ESTELA GONZALEZ MARTINEZ
VS
MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

JOSE ALBERTO MUNOZ RODRIGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE LUIS BERNARDINO HERNANDEZ MORENO
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

0814/2022-2do

0841/2022-2do

0845/2022-2do

0853/2022-2do

0898/2022-2do

JS-0414/2022-2do

JS-0451/2022-2do

JS-0516/2022-2do

JS-0544/2022-2do

JS-0913/2022-2do

JS-1251/2022-2do

JS-1255/2022-2do

JS-1295/2022-2do

JS-1296/2022-2do

JS-1297/2022-2do

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por sefalando correo electrénico

Se solicita informe., Se concede suspension.,
Requerimiento a la autoridad., Admision de
demanda.

Admision de Recurso

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

No ha lugar a peticion., Estese a lo
acordado.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Suspension de proceso administrativo., Se
admite a tramite incidente.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Se tiene por rindiendo informe de
autoridad., Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.



GRACIELA RAMIREZ REYNOSO
VS
SAPAL

MA. GLORIA LEOS CASTANON
VS
SAPAL

MA. REFUGIO ROMO
VS
SAPAL

ERICK ESTEBAN PUGA SANCHEZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1357/2022-2do

JS-1358/2022-2do

JS-1359/2022-2do

JS-1360/2022-2do

Se solicita informe., Se concede suspension.,
Requerimiento a la autoridad., Admision de
demanda.

Se solicita informe., Se concede suspension.,
Requerimiento a la autoridad., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se solicita informe., Se niega suspension.,
Admision de demanda.



