

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 15 quince de Septiembre del año 2022 dos mil veintidos

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LUIS OCTAVIO RAMIREZ VS POLICIA VIAL	0814/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
OSCAR RODRIGO ZAVALA ZAVALA VS POLICIA VIAL	0841/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE HECTOR RODRIGUEZ CARDENAS VS POLICIA VIAL	0845/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
FRANCO MAURICIO GUZMAN RANGEL VS POLICIA VIAL	0853/2022-2do	Se tiene por señalando correo electrónico
FATIMA BERENICE MEZA GARCIA VS JEFE DE FACTURACION Y CORBRANZA DEL SAPAL	0898/2022-2do	Se solicita informe., Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
CORNELIO RUIZ AGUILERA VS SAPAL	JS-0414/2022-2do	Admisión de Recurso
JUAN DANIEL RAMIREZ ZERMEÑO VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0451/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
SERGIO GABRIEL MUÑOZ RAMIREZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0516/2022-2do	Se da vista por tres días.
FRANCISCO JAVIER PEREZ VARGAS VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0544/2022-2do	Se da vista por tres días.
MA. ESTELA GONZALEZ MARTINEZ VS MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION	JS-0913/2022-2do	No ha lugar a petición., Estese a lo acordado.
JOSE ALBERTO MUÑOZ RODRIGUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1251/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE LUIS BERNARDINO HERNANDEZ MORENO VS SAPAL	JS-1255/2022-2do	Suspensión de proceso administrativo., Se admite a trámite incidente.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1295/2022-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1296/2022-2do	Requerimiento a la autoridad.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1297/2022-2do	Se tiene por rindiendo informe de autoridad., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

GRACIELA RAMIREZ REYNOSO VS SAPAL	JS-1357/2022-2do	Se solicita informe., Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
MA. GLORIA LEOS CASTAÑON VS SAPAL	JS-1358/2022-2do	Se solicita informe., Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
MA. REFUGIO ROMO VS SAPAL	JS-1359/2022-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
ERICK ESTEBAN PUGA SANCHEZ VS SAPAL	JS-1360/2022-2do	Se solicita informe., Se niega suspensión., Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL